
 

  

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 

PMBS/PR 

N° _______ 

__________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO  
Estado do Paraná 
CNPJ 75.771.261/0001-04 
Praça Paraná, 77 – Fone/Fax (43) 3442-2367 – CEP 86.940-000 
E-mail: bomsucessolicita@outlook.com 

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO Nº 049/2023 
FORMA ELETRÔNICA – REGISTRO DE PREÇOS 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 103/2023 
 

LICITAÇÃO COM LOTES ABERTOS À AMPLA CONCORRÊNCIA, E LOTES 
EM COTA RESERVADA À PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPRESAS – ME E 

EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP 
 

 
O Município de Bom Sucesso, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal em 
Exercício, torna público que fará realizar às 09:00 horas, do dia 12 de dezembro de 
2023, através da LICITANET – Licitações Eletrônicas, site 
http://www.licitanet.com.br a abertura da licitação, na modalidade PREGÃO na forma 
ELETRÔNICA, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, visando o Contratação de empresa 
para a aquisição de Toner Original novo, para manutenção das Secretarias 
Municipais pelo período de 12 (doze) meses. 
A documentação completa do edital objeto da licitação estará disponível aos 
interessados no Departamento de Licitações da Prefeitura do Município de Bom 
Sucesso e através do site https://www.bomsucesso.pr.gov.br/transparenciapg.php. 
Maiores informações Fone: (043) 3442–1460. 
 

Bom Sucesso, 28 de novembro de 2023 
 
 
 
 

José Roberto da Silva 
Prefeito Municipal em exercício 

 

EDIÇÃO EXTRA

1

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 27 de Novembro de 2023  Edição Nº:  1030

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/11/2023 às 21:50:44

                               1 / 4



 

  

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 PMBS/PR 

N° 
_______ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 

ESTADO DO PARANÁ 

E-mail: licitacao@bomsucesso.pr.gov.br 
Praça Paraná, 77 – CEP 86940 000 – Bom Sucesso/Pr 

CNPJ: 75.771.261/0001-04 

Fone (43)3442-1460 

 

AVISO DE LICITAÇÃO  

ITENS DESERTOS E FRACASSADOS  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 45/2023 
Processo Adm: Nº 96/2023 

Objeto: Registro de preços para aquisição de materiais de copa e cozinha 
destinadas aos Departamentos do Município de Bom Sucesso, pelo 
período de 12 (doze) meses. 

Itens desertos: 1, 2, 4, 5, 6, 7, 1, 11, 13, 15, 23, 24, 25, 49, 52, 65, 66, 67, 
68, 69, 84, 88, 93, 100, 101, 102, 104, 105, 106, 107, 114, 117, 137, 138, 
145, 146, 147, 148, 149, 150, 154, 158, 164, 171, 172, 173, 174, 175, 176 
e 191.  

Itens fracassado: 26, 41, 43 e 126 

BOM SUCESSO - PR, 27 de novembro de 2023. 

 

 

FAIÉD REZENDE DA SILVA 
PREGOEIRO 

 

2

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 27 de Novembro de 2023  Edição Nº:  1030

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/11/2023 às 21:50:44

                               2 / 4



 

  

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 

 1 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 39/2023          
 
CONTRATANTE: Município de Bom Sucesso, Estado do Paraná, com sede à Praça 
Paraná, inscrito no CGC/MF nº 75.771.261/0001-04, neste ato representado pelo (a) 
Prefeito (a) Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, Jose Roberto da 
Silva, portador da Cédula de Identidade RG nº 5.197.566-9 e do CPF/MF nº 830.903.809-
78, e 
 
CONTRATADA: A C CARDOSO COSTRUÇÕES CIVIS LTDA. 
 
OBJETO: Execução de Reforma e ampliação de capela mortuária do Município de Bom 
Sucesso - PR  
 
VALOR:   R$ 435.550,09 (Quatrocentos e trinta e cinco mil, quinhentos e cinquenta reais e 
nove centavos). As despesas com a execução do objeto deste Contrato correrão a conta dos 
recursos advindos da dotação orçamentaria 06.016.15.451.0036.1135 – REFORMA DA 
CAPELA MORTUARIA – Red 136 – 4.4.90.541.00.00 – OBRAS E INSTALAÇÕES. 
  
PRAZO DE EXECUÇÃO: 270 dias contados a partir do 11° (décimo primeiro) dia da data 
da assinatura do Contrato de Empreitada e de acordo com o estabelecido no cronograma 
físico-financeiro. 
 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 360 dias. 
 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 27 de novembro de 2023. 
 
FORO: Comarca de Jandaia do Sul, Estado do Paraná. 
 
Bom Sucesso, 27 de novembro de 2023. 

3

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 27 de Novembro de 2023  Edição Nº:  1030

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/11/2023 às 21:50:44

                               3 / 4



 

  

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 

 1 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 38/2023            
 
CONTRATANTE: Município de Bom Sucesso, Estado do Paraná, com sede à Praça 
Paraná, 77, Centro, inscrito no CGC/MF nº 75.771.261/0001-04, neste ato representado 
pelo (a) Prefeito (a) Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, Jose Roberto 
da Silva, portador da Cédula de Identidade RG nº 5.197.566-9 e do CPF/MF nº 
830.903.809-78, e 
 
CONTRATADA: A C CARDOSO CONSTRUÇÕES CIVIS LTDA. 
 
OBJETO: Execução de reforma da Quadra Esportiva do Município de Bom Sucesso - PR.  
 
VALOR:   R$ 326.197,94 (Trezentos e vinte e seis mil, cento e noventa e sete reais e 
noventa e quatro centavos). As despesas com a execução do objeto deste Contrato correrão 
a conta dos recursos advindos da dotação orçamentária 08.024.27.812.0012.2078 – 
MANUTENÇÃO DO ESPORTE DO MUNICIPIO – Red 303 – 4.4.90.51.00.00.0 OBRAS 
E INSTALAÇÕES. 
  
PRAZO DE EXECUÇÃO: 180 dias contados a partir do 11° (décimo primeiro) dia da data 
da assinatura do Contrato de Empreitada e de acordo com o estabelecido no cronograma 
físico-financeiro. 
 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 360 dias. 
 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 27 de novembro de 2023. 
 
FORO: Comarca de Jandaia do Sul, Estado do Paraná. 
 
Bom Sucesso, 27 de novembro de 2023. 

4

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 27 de Novembro de 2023  Edição Nº:  1030

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/11/2023 às 21:50:44

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2023-11-27T21:50:44-0300




